Ministerio de
Bienes
Nacionales

COMUNIDAD NUMERO
AGRICOLA COMUNERO  NOMBRES APELLIDOS DERECHOS
CHALINGA 1 JUAN BAUTISTA PENA VICENCIO UN DERECHO
CHALINGA 2 GUILLERMO DEL ROSARIO PEREZ UN DERECHO
CHALINGA 3 JUAN MANUEL GALVEZ LANAS UN DERECHO
CHALINGA 4 MARGARITA DEL CARMEN ROBLES FREDES UN DERECHO
CHALINGA 5 MIREYA ESTRELLA TAPIA NUNEZ UN DERECHO
CHALINGA 6 EDELMIRA DEL CARMEN ORREGO FERNANDEZ UN DERECHO
CHALINGA 7 CAMILO DEL CARMEN MORENO OLIVARES UN DERECHO
CHALINGA 8 JAIME PATRICIO PENA GUERRA UN DERECHO
CHALINGA 9 ERASMO PATRICIO BARRAZA BARRAZA UN DERECHO
CHALINGA 10 ERADIO DE LA CRUZ MANQUE ARAYA UN DERECHO
CHALINGA 11 JOSE VALENTIN GONZALEZ GATICA UN DERECHO
CHALINGA 12 AMADIEL DEL CARMEN LEON CORTES UN DERECHO
CHALINGA 13 DANIEL GUERRA OLIVARES UN DERECHO
CHALINGA 14 MARIA DEL ROSARIO BARRAZA COLLAO UN DERECHO
CHALINGA 15 LUIS HERNAN BARRAZA UN DERECHO
CHALINGA 16 SEGUNDO ZENON BARRAZA MORENO UN DERECHO
CHALINGA 17 MARIA ISABEL GALVEZ MARTINEZ UN DERECHO
CHALINGA 18 ANDREA DEL CARMEN TAPIA AGUILERA UN DERECHO
CHALINGA 19 ORIELA DEL CARMEN GUERRA FERNANDEZ UN DERECHO
CHALINGA 20 JULIA DEL ROSARIO GUERRA GALLEGUILLOS UN DERECHO
CHALINGA 21 MARGARITA DEL ROSARIO ORREGO FERNANDEZ UN DERECHO
CHALINGA 22 SOFIA ORREGO FERNANDEZ UN DERECHO
CHALINGA 23 EDELMIRA DEL CARMEN ORREGO FERNANDEZ UN DERECHO
CHALINGA 000024A GLADIS MARCELINA VICENCIO BARRAZA UN DERECHO
CHALINGA 000024B ZAIDA DEL CARMEN VICENCIO BARRAZA
CHALINGA 000024C LUIS ALBERTO VICENCIO BARRAZA
CHALINGA 000024D FLORA DEL CARMEN VICENCIO BARRAZA
CHALINGA 000024E ROSA ELVIRA BARRAZA GUERRA
CHALINGA 25 LORENZA DEL TRANSITO ROJAS GOMEZ UN DERECHO
CHALINGA 26 OSCAR DEL CARMEN FAJARDO UN DERECHO
CHALINGA 27 PEDRO CELESTINO BARRAZA BARRAZA UN DERECHO
CHALINGA 28 GABRIEL BARRAZA BARRAZA UN DERECHO
CHALINGA 29 SEVERINA DEL CARMEN PLAZA AGUILERA UN DERECHO
CHALINGA 30 OLGA SARIELA CASTILLO UN DERECHO
CHALINGA 31 PEDRO NOLASCO LIVARES ROJAS UN DERECHO
CHALINGA 32 ENRIQUE GABRIEL VALENCIA UN DERECHO
CHALINGA 33 CARMELA AGUILERA CORTES UN DERECHO
CHALINGA 34 GENARO AGUILERA CORTES UN DERECHO
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53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
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70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

MICAELA

LUIS ALBERTO
FILIBERTO

AMELIA ROSA

LUIS RAFAEL ALBERTO
BENA

SELIM FELICIANO
MARCELINA

ROBERTO

ISAIAS DEL CARMEN
LUIS ARMANDO

MARIA BRUNILDA

LIDIA

JORGE ARIEL

LIDIA

JULIO

MARGARITA
LEONARDO HERIBERTO
VALDO

ABRISTELA

ELIAS DE MERCEDES
NOEMI

OSVALDO DEL ROSARIO
NARCISA DEL ROSARIO
JUAN DE DIOS
GUMERCINDO DEL CARMEN
ADOLFO

ROSA ELVIRA

VICENTE SEGUNDO
LAURA DEL TRANSITO
HILDA

ELBA DE MERCEDES
ROBERTO MAURICIO
GUILLERMINA DEL ROSARIO
OSVALDO DEL CARMEN
EMELINDA

ROSA ELSA

ROSARIO

MIGUEL

AMANDA EDA

JUANA ESTER

ELIANA DEL CARMEN
BERTA DEL CARMEN
TERESA OTILIA
BLENDA IRIS

DIEGO FIDEL

NEFTALI

AGUILERA CORTES
CORTES ORTEGA
CORTES ORTEGA
PFENG FAUNDE
OSSANDON DIAZ
CORTES ORTEGA
OLIVARES OLIVARES
CORTES ORTEGA
MORENO OLIVARES
BARRAZA GUERRA
TAPIA ROMANQUE
ASTUDILLO
ROMANQUE VEGA
NUNEZ VARGAS
ROMANQUE VEGA
VICENCIO CORTES
GUERRA GALLEGUILLOS
CARVAJAL TAPIA
CARVAJAL RAMIREZ
CARVAJAL RAMIREZ
OLIVARES ESPINOZA
GALLARDO GUERRA
DONOSO PAYACAN
SANCHEZ CASTILLO
MADRID MADRID
GONZALEZ MADRID
MADRID MADRID
MADRID MADRID
GONZALEZ MADRID
MADRID CALDERON
MADRID BARRAZA
MALDONADO MADRID
MULLER PLAZA
VARGAS VARGAS
HERRERA SOLAR
GUERRA GALLEGUILLOS
TAPIA OLIVARES
PAREDES

ROJAS TAPIA

FREZ TAPIA
BARRAZA GALLARDO
ESPINOZA VALDIVIA
DIAZ CUEVAS
BRAVO MORENO
MUNOZ GALLARDO
MORENO ORREGO
GALLARDO GUERRA
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82
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20
91
92
93
94
95
926
97
98
99
100
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103
000104A
000104B
000104C
000104D
000104E
000104F
000104G
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

BLENDA INES

JUAN MANUEL

ISAIAS

JOSE NIBALDO

JUANA DE DIOS

FLAVIA DEL CARMEN
CARLOS DEL MERCEDES
YOLANDA

DELA

MIGUEL ISAIAS

SARA MERCEDES

VIDAL DEL CARMEN
MELITINA DEL ROSARIO
BANITA DEL ROSARIO
HILDA DE LAS MERCEDES
TERESA DEL CARMEN
NEFTALI DEL CARMEN
ALEJANDRINA

MODESTA

LUIS MARCELO

BELLA VICTORIA

AIDA DEL ROSARIO
JUANA DE DIOS

OTILIA ELBA

HILDA DEL CARMEN

PIO DEL TRANSITO
FILOMENA DEL CARMEN
EXCEQUIEL DEL CARMEN
MARGARITA DEL ROSARIO
CARMEN ROSA

LUIS ANGEL

LUCRECIA

IRENE

MIGUEL LUIS

MARIA MERCEDES
PEDRO

CARLOS ENRIQUE
PASCUALA DE MERCEDES
MARTINA DEL CARMEN
MARTIN GUILLERMO
GLORIA INES
WENCESLAO GUILLERMO
JUANA DEL CARMEN
MARIA

MAXIMO DE JESUS
DORALIZA

BENITA ANTONIA

MUNOZ GALLARDO
BARRAZA VICENCIO
GALLARDO GUERRA
FERNANDEZ BARRAZA
ALBINA BARRAZA
CARVAJAL BARRAZA
SANTOS FERNANDEZ
LEMUS BARRAZA
TAPIA VALENCIA
TAPIA BRITO
OLIVARES RAMIREZ
GUERRA BARRAZA
GONZALEZ MANQUE
GONZALEZ MANQUE
GONZALEZ MANQUE
GONZALEZ GONZALEZ
PLAZA BUGUENO
NUNEZ OLIVARES
CORTES AMAYA
JOFRE GUERRA
VARGAS VEGA
VARGAS VEGA

PEREZ ARAYA

PEREZ ARAYA

PEREZ ARAYA

PEREZ ARAYA

PEREZ ARAYA

PEREZ ARAYA

PEREZ ARAYA

PEREZ ORELLANA
GONZALEZ SAAVEDRA
CALDERON VEGA
GUERRA BARRAZA
ROJAS CORTES
FERNANDEZ MANQUEZ
OLIVARES RAMIREZ
GONZALEZ MANQUE
CEPEDA

COLLAO ACEITON
LAYANA ALVAREZ
ROJAS ALVAREZ
LAYANA GONZALEZ
VALENZUELA GUERRA
CORTES GALLARDO
CARVAJAL CARVAJAL
TAPIA DEL CANTO
VALENCIA
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148
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154
155
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158
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160
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162
163
164
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TRANSITA

JULIO

ALEJANDRO DEL ROSARIO
MANUEL AUGUSTO

LUIS ALBERTO

MIQUEL

PEDRO

ELIA

PEDRO ANTONIO
EDUARDO HERNAN
ROBERTO

VICTOR MANUEL

DANIEL DE LA CRUZ
MADERIO DE LA CRUZ
LORENZO LEON

OSCAR ALIRO

ISOLINA DEL CARMEN
NELSON HERNAN
CARLOS

LEONTINA MERCEDES
MARIA

MARIA

AIDA DEL CARMEN
EXEQUIEL DEL TRANSITO
JOSE MANUEL

CLARA MERCEDES
PEDRO ENRIQUEZ
ESMERALDA DE MERCEDES
MARIA ANGELICA
MANUEL SEGUNDO
REGINA DE LAS MERCEDES
VALENTIN DEL CARMEN
AMANDA DEL CARMEN
LUZ AURORA

ANGEL CUSTODIO

JOSE LUIS

LUIS ANTONIO
GUILLERMO LA ROSA
ISABELO

RUDELINDA DE MERCEDES
SERAFIN

NINFA MARGARITA
OSVALDO DEL ROSARIO
BENITO

LAZARO DE JESUS
MARGARITA DEL CARMEN
ROSA

RIVERA

MORENO JELVEZ
MORENO PAYACAN
MORENO PAYACAN
CORTES SAAVEDRA
VICENCIO GONZALEZ
CORTES CORTES
ROJAS TAPIA
CORTES

MANQUE NUNEZ
GALLARDO GONZALEZ
CALDERON
GONZALEZ CORTES
GONZALEZ MANQUEZ
CASTILLO

CORTES SANTANA
BARRAZA

TELLO OLIVARES
SANTOS FERNANDEZ
ORREGO

BARRAZA COLLAO
FREZ

CORTES CORTES
MUNOZ LETELIER
CONTRERAS
BARRAZA CONTRERAS
BARRAZA DIAZ
GALLARDO CORTES
CORTES BLANCO
OLIVARES ROJAS
GOMEZ CASTILLO
CORTEZ

SAAVEDRA CORTES
GONZALEZ ASTUDILLO
PLAZA CHAVEZ
AGUILERA AGUILERA
CASTILLO ESCOBAR
ASTUDILLO

MEZA SECAREZ
MARQUEZ
SAAVEDRA LOBOS
ASTUDILLO GONZALEZ
FLORES BERNALES
TAPIA

FLORES

ARAYA BRUNA

TAPIA GALLARDO
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206
207
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210
211
212
213
000214A
000214B

JOSE

ADELA

PEDRO ANTONIO

EVA DEL ROSARIO
ADELINA DEL CARMEN
JUAN CARLOS
EMETERIO CELEDONIO
JUANA DEL CARMEN
IRMA TERESA

MATEO

JOSE MERCEDES
OCTAVIO GILBERTO
JOSE MANUEL
EUGENIO DEL CARMEN
ELVIRA DE MERCEDES
CARLOS HUMBERTO
PEDRO ENRIQUE

IRMA VERONICA EUGENIA
CATALINA ANTONIETA
JUAN CARLOS

NANCI NOEMI

KARIME MARLEN
CARLOS ENRIQUE
IRMA DEL CARMEN
PEDRO ENRIQUE
PEDRO IGNACIO

LUIS

ARMANDO

CARLOS ARTURO
CARMEN GLORIA
DOMINGO GUZMAN
FANNY MARGARITA
JULIO CIELO

NORMA DE MERCEDES
JOSE DOMINGO
MARCOS

BARTOLOME DEL ROSARIO
MARIA LUISA

URSULA

MARTIN SALVADOR
LAURA

JOSE ANTONIO
MAERCEDES
HERMINDO DEL CARMEN
LUIS FILIDOR
DOMINGA ERNESTINA
LUIS ALBERTO

BENITO LAZO
FUENTES

GONZALEZ SAAVEDRA
FERNANDEZ FLORES
FLORES FERNANDEZ
RAMIREZ REYES
CACERES TELLO
BARRAZA CASTILLO
RUIZ CUEVAS
BUGUENO ROJO
TAPIA CASTILLO
COLLAO COLLAO
COLLAO

GONZALEZ SAAVEDRA
MANQUE VEGA
ROJAS FERNANDEZ
MARQUEZ

SAEZ CORDOVEZ
SAEZ CORDOVEZ
LOPEZ COLLAO
GONZALEZ OSSANDON
OSSANDON DIAZ
GONZALEZ TORREJON
FLORES DIAZ

CORTES ROJAS
ROJAS GONZALEZ
ALVARADO ALVARADO
ALFARO ROJAS
SALINAS TAPIA
ALFARO GONZALEZ
ARAYA TAPIA

FLORES GARCIA
ROJAS

CASTILLO ASTUDILLO
CIELO ROJAS
CUEVAS CASTILLO
VILLALOBOS MAREL
TALAMILLA AROS
COFRE FUENTES
ASTUDILLO AROS
MORALES GAMBOA
VICENCIO BORVARAN
CORTES ROJAS
CONTRERAS

CORTES FARIAS
ALFARO FARIAS
ALFARO FARIAS
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000214C
000214D
000214E
000214F
000214G
000214H
0002141
000214J
000214K
000214L
000214M
000214N
0002140
215
216
217
218
219

231
000232A
000232B
000232C
000232D

233
000234A
000234B
000234C
000234D
000234E
000234F
000234G
000234H

235

236

237

238

ELSA DEL TRANSITO
NOLFA DE MERCEDES
ISIDRO DEL ROSARIO
JUANA

PASCUAL ANTONIO
ALAMIRO DEL ROSARIO
DOMINGO ERNESTO
SILVIA MARIA

JUAN CARLOS

CECILIA DEL ROSARIO
RENAN FRANCISCO
MARTA RAQUEL
DOMINGA

JUAN

LUIS ENRIQUE

JOSE DELFIN

RAUL DEL CARMEN
AUDILIA DEL CARMEN
BENITO

ROSAMEL

MIGUEL ENRIQUE
GABRIEL DE MERCEDES
LUIS GREGORIO
MANUEL

RAMON ELIAS

PEDRO JUAN PASCUAL
DELFIN DEL CARMEN
JOSE ISMAEL

PATRICIO

ALVARO DEL CARMEN
MIGUELINA DEL ROSARIO
ALBANIA DEL CARMEN
ROSA NELLY

DOLORES DOROTEA
FRANCISCA

ELSA DEL TRANSITO
GENARO DEL CARMEN
BERNARDA DEL CARMEN
LUCRECIA DE MERCEDES
MARGARITA DEL CARMEN
IRMA DEL CARMEN
TERESA DE JESUS
ALEX ENRIQUE

FELIX

ANA ROSA

MATILDE DEL CARMEN
JUAN

ALFARO FARIAS
ALFARO FARIAS
ALFARO FARIAS
ALFARO FARIAS
ALFARO FARIAS
ALFARO FARIAS
ALFARO FARIAS
ALFARO FARIAS
ALFARO PULGAR
ALFARO PULGAR
ALFARO PULGAR
ALFARO PULGAR
FARIAS ROJAS
TALAMILLA
GONZALEZ
ASTUDILLO
CONTRERAS CONTRERAS
GONZALEZ ASTUDILLO
LAZO DIAZ
ASTUDILLO
TALAMILLA

ALFARO ASTUDILLO
CORTES

BARRAZA
SAAVEDRA
OLIVARES OLIVARES
CORTES SANTAANA
VICENCIO GONZALEZ
TAPIA CORTES
CATALDO MATURANA
PEREZ MARCHANT
PEREZ MARCHANT
PEREZ MARCHANT
PEREZ MARCHANT
CACERE TELLO
TAPIA AGUILERA
JAMET TAPIA

JAMET TAPIA

JAMET TAPIA

JAMET TAPIA

JAMET TAPIA

JAMET TAPIA

JAMET TAPIA

VARAS ROJAS
TELLO BARRAZA
FLORES FLORES
BAUTISTA AROS
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CLAUDIO

ROSA ELVIRA

JOSE ANSELMO

JOSE LAUREANO
GLORIA MABEL

AIDA DEL CARMEN
GLORIA DEL CARMEN
ROGELIO EDUARDO
MARCOS

PURISIMA DEL ROSARIO
BELARDINO ENRIQUE
GUILLERMO RODRIGO
ILDEFONSO

PATRICIO DEL CARMEN
JUAN FRANCISCO
PEDRO VICTORIANO
PEDRO PABLO
GILBERTO

JUAN LUIS

PATRICIA ELENA
PEDRO ENRIQUE
VICTORIA DEL CARMEN
JORGE SIMON

MIGUEL SEGUNDO
CUSTODIO DEL CARMEN
FELIX

ANTONIO

SALVADOR SEGUNDO
FRANCISCO JAVIER
CARMEN ROSA
MARGARITA DE MERCEDES
ALADINO

RAMON ROCCO

LUIS ANOLDO

CARLOS DEL ROSARIO
MANUEL DEL CARMEN
MANUEL ANTONIO
CLAUDIO DEL CARMEN
TEOFILO NOLASCO
MIGUEL DEL ROSARIO
ABELARDO DEL CARMEN
JOSE VICENTE
FLORIDOR OTILIO
RAFAELA DEL CARMEN
ROSA ELVIRA

ESTENIO

ALVARO HERMOGENES

MANCILLA

SAAVEDRA LEON
AGUILERA LEDEZMA
CARVAJAL

MANQUEZ FLORES
MANQUEZ ARAYA
BARRAZA GONZALEZ
DE LA FUENTE CASTILLO
CUEVAS GONZALEZ
ROJAS

GARCIA CASTANEDA
GONZALEZ FREZ
CALDERON CONTRERAS
CALDERON FUENTES
VICENCIO OLIVARES
CALDERON CONTRERAS
CORTES CARVAJAL
CASTILLO CASTILLO
JOFRE

CORTES RUIZ

JOFRE GUERRA
MOYANO GONZALEZ
MAHUIDA CARVAJAL
LILLO HERRERA

ARAYA ROCCO

VARAS ROJAS
LETELIER LETELIER
MUNOZ FLORES
VARGAS VEGA

FLORES FLORES
CONTRERAS

TAPIA

CUEVAS VERA

LAZO

ASTUDILLO VARAS
SANCHEZ CASTILLO
CONTRERAS ASTUDILLO
SANCHEZ CASTILLO
GOMEZ LANAS

OSVEN BUGUENO
BRIONES TAPIA

ZOIZA ASTUDILLO
CORTES PEREZ
CONTRERAS CONTRERAS
VICENCIO GONZALEZ
OLIVAREZ OLIVAREZ
PUELLE CASTILLO
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CHALINGA
CHALINGA
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CHALINGA
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CHALINGA
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CHALINGA
CHALINGA
CHALINGA
CHALINGA
CHALINGA
CHALINGA
CHALINGA
CHALINGA
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286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
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298
000299A
000299B
000299C
000299D
000299E
000299F
000299G
000299H
0002991
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324

JUSTO DE JESUS
TEXIA PAOLA

ANGEL

ALFREDO DEL CARMEN
MARIA MERCEDES
BRUNILDA ROSA
ROSA DEL ROSARIO
RAQUEL

CARLOS

MARGARITA

ANTOLIN DEL CARMEN
ABEL ROLANDO
ALFREDO ADOLFO
CARMEN LUISA
CALIXTO

MARGARITA

VIOLETA DE LAS MERCEDES

JUAN DAMASEIS
VICTORIA DEL ROSARIO
PABLINA ANGELICA
JIMENA DEL ROSARIO
LUIS FERNANDO
CLOTILDE

ARTEMIO GUSTAVO
AURORA JUDITH
CLORINDA ROSA
OSVALDO DEL CARMEN
ELADIO DEL TRANSITO
DELFINA

ROSA ESTER
FERNANDO DEL CARMEN
LUISA DEL CARMEN
JOSE MARCO

JOSE ANIBAL

NINFA ANGELICA
TERESA DE JESUS
PEDRO DEL CARMEN
MANUEL DE LA CRUZ
MARCO ANTONIO
JAIME PATRICIO

ELBA

JULIA

AUGUSTO ESTENIO
JAIME DEL CARMEN
MARGARITA DEL CARMEN
MARINA ANGELA
CASTOR

GOMEZ CASTILLO
VARGAS CULO
PLAZA CHAVEZ
MOYANO ROJAS
AGUILERA LEDEZMA
ORELLANA

PIZARRO ROJAS
ROJAS FLORES
MUNIZAGA
MORENO SILVA
LALLANA

DIAZ FERNANDEZ
DIAZ

CALDERON CHAVEZ
CALDERON CHAVEZ
CALDERON CHAVEZ
CALDERON CHAVEZ
CALDERON CHAVEZ
CALDERON CHAVEZ
CALDERON CHAVEZ
CALDERON CHAVEZ
CALDERON CHAVEZ
ARAYA ALTAMIRANO
SOTO ARAYA
FLORES

ASTUDILLO AROS
OLIVARES RAMIREZ
CALDERON ALVAREZ
ARAYA

CALDERON TAPIA
AGUILERA AGUILERA
GALLEGUILLOS
BARRAZA GUERRA
TELLO FUENTES
BORVARAN AROS
PEREZ RAMOS
CASTILLO MALLEGA
COZ MARTINEZ
GODOY LOPEZ
PALMA NORAMBUENA
TIRADO

CASTRO MIRANDA
ASTUDILLO LOPEZ
ITURRIETA DIAZ
ARAYA

ROJAS ROJAS

JELVEZ CARVAJAL
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325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371

RAUL

VICTORIANO AMBROSIO
PEDRO

DAYSIE CAROLA

MARIA LAURA

PEDRO

PEDRO

JUAN FILOMENO
MIGUEL

ROBINSON ALBERTO
ALAMIRO

MERCEDEZ LUISA
ALFREDO DEL CARMEN
TALENTINO

AMABLE ANIBAL
RAFAEL ANTONIO

ELBA DE CARMEN
HERMAN

SAMUEL

JOSE DEL CARMEN
ROSA

GUIDO DEL CARMEN
JOSE FLORIDOR

JUAN DOMINGO
ARTURO EDUARDO
JULIO SEGUNDO

ROSA AMELIA

JUAN LUIS

ESMINDO DEL CARMEN
LUCIANO JULIO

PEDRO

TOMASA ETELVINA
AIDA DEL CARMEN
VICTOR MANUEL
MARIA LUCRECIA

JOSE GUMERCINDO
MARGARITA DEL CARMEN
ELENA DEL MERCEDES
CRESCENCIO DE JESUS
LUIS ARTEMIO

HILDA VIRGINIA

LUIS ALBERTO

HILDA

MERCEDES

LUIS AMABLE

HUGO DEL CARMEN
BALBINA

FERNANDEZ BARRAZA
JELVEZ SAAVEDRA
ORTIZ TAPIA
CASTILLO BARRAZA
DIAZ ARENAS
ASTUDILLO TIRADO
NUNEZ COFRE

PENA JELVEZ
MALDONADO COLLAO
OLIVARES LETELIER
JELVEZ COZ
ASTUDILLO LILLO
COLLAO RAMIREZ
MAYEGA

DIAZ DIAZ

PALACIOS TAPIA
LANAS MANQUE
FLORES DIAZ
VALENCIA CORTES
TELLO ORTIZ

FLORES

FLORES DIAZ
SALDIVAR PENA
LOPEZ

GODOY CHAVEZ
ALARCON

GARCIA TAPIA
VARGAS SALAS
GALLEGUILLOS GAHONA
SAAVEDRA SANTANDER
VILLALON

SALDIVAR RIVERA
PEREZ MALDONADO
IBACACHE HIDALGO
OLIVAREZ DURAN
SAVALA

MARCHANT JOFRE
LOPEZ

VEAS SALDIVAR
BARRAZA SANTANDER
CHAVEZ

ORREGO

CABRERA VERGARA
TAUCAN

VARGAS

MALLEGA MALDONADO
ESPINOZA
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000372A
000372B
000372C
000372D
000372E
000372F
000372G
373
374
375
376
377
378
379
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381
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383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
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396
397
398
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400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412

IRSA DEL PILAR
ISAAC JAVIER
ITALO ANTONIO
YASNA PAOLA
YERTY MACARENA
ISAIAS ENRIQUE
SEBASTIAN FELIPE
EVA

JOSE

RUBEN HERNAN
SONIA DEL CARMEN
RAFAEL

CARLOS MATIAS
BELARMINA DE MERCEDES
CARLOS ALBERTO
ENE DORIS

MARIA MERCEDES
TIBURCIO RUBEN
JUDITH MARISEL
LUIS ALBERTO
CINTIA ANDREA
AMALIA

ERIKA ELISABETH
ROSALIA

JULIO

LAURA

JOSE DOMINGO
MATIO SEGUNDO
BLANCA ESTER
TRINIDAD DEL TRANSITO
VICTORIA DEL CARMEN
JUAN

LUIS BALTAZAR
JACINTO

EMILIO

JORGE

MERCEDES
CELEDONIA
CARMEN ROSA
MARIA GLORIA
DELFIN

URBANO

JUANA DEL CARMEN
JOSE

JOSE DOMINGO
ESTENIO

GUIDO

CORTES OLIVARES
CORTES OLIVARES
CORTES OLIVARES
CORTES OLIVARES
CORTES BRICENO
CORTES BRICENO
CORTES BRICENO
TORO

MARTINEZ MOYANO
DIAZ AGUILERA
SOTO JOFRE
FLORES DIAZ
CASTELLANO URBINA
MORENO MONTERO
ARAYA MONTERO
CAMPOS VILLAROEL
SALDIVAR

VARGAS VARGAS
SOTO ZEPEDA
CASTILLO
MATURANA BUGUENO
OLIVARES ARAYA
CAMUS BARRAZA
MOLINA MOLINA

ESCUDERO RONDANELLI

CASTILLO

GARCIA CASTELLANO
HIDALGO GARCIA
SEGOVIA ACUNA
ZALDIVAR CASTRO
CISTERNA ZAMORA
VICENCIO GONZALEZ
GONZALEZ GARCIA
ARAYA

CARVAJAL IZQUIERDO
RUFATT ZAMORA
LAZO

GARCIA

GARCIA CASTELLANO
CAMPOS

PENA

GONZALEZ CALDERON
TAPIA

CHAVEZ CHAVEZ
PLAZA ARAYA
OLIVARES OLIVARES
AROS SOTO
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414
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000433A

000433B
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458

ROLANDO DEL CARMEN
ANSELMO

ANA

FELIPA

LEONTINA MARIA
ISABEL DEL CARMEN
PEDRO

LUISA HERMINIA

LUIS ROBERTO
HONORIO

MANUEL ENRIQUE
DOMINGO

MANUEL

JENARA BERERY
ELADIO PASCUAL
ZOILA

JUAN CARLOS
ABELINO

MARTA

MARIO EPTALIBAR
PAULA ANDREA
VERONICA JACQUELINE
ESTER

IRENE

LUIS

AMABLE

ADOLFO

SIXTO LEOPOLDO
ESTER

VICTORIANO DE LA CRUZ
NELLY DEL TRANSITO
EXEQUIEL

ARNOLDO DEL CARMEN
PEDRO

MIGUEL LUIS
GUILLERMO MANUEL
DAVID

SANDRA

MONICA DEL CARMEN
JOSE

JUANA PAMELA

ROSA MABEL
MANUEL ANTONIO
DELFIN

MANUEL DE LA CRUZ
ANA MERCEDES
ALFREDO SEGUNDO

CORTES CONTRERAS
AROS SOTO
CHEPILLO ABARCA
COLLAO BARRAZA
GONZALEZ HERRERA
SOLIS CONTRERAS
MEZA ROJAS

ESTAY

CASTILLO ASTUDILLO
MUNIZ OLIVARES
GUERRA BARRAZA
BUGUENO MUNOZ
CORTES FARIAS
GONZALEZ

FARIAS AGUILERA
GUARDIA

LANAS GONZALEZ
CUEVAS GONZALEZ
BORVARAN ROCO
SOTO ASTUDILLO
BORGONO AUGER
DAY MORALES
CONTRERAS

ZARATE

MOYANO OLIVARES
FIGUEROA

UBILLO

ROJAS BRITO
ASTUDILLO
BUGUENO
VILLAROEL ORREGO
CHAVEZ VILLALOBOS
MEZA ROJAS

TELLO ORTIZ
OLIVARES ESTAY
PENA

TAPIA TAPIA

LEON LEON
OLIVARES ZAMORA
ASTUDILLO
ESPINOZA LEON
MATURANA BUGUENO
ZAVALA ZAVALA
UBILLO

ZEPEDA BARRAZA
CASTILLO MALLEGA

SAAVEDRA NUNEZ
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000473A

000473B
000473C
000473D
000473E
000473F
474
475
476
477
478
479
480
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483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495

MARCOS DEL CARMEN
JUAN ISIDRO

IRMA

GLORIA ELIANA
PAULINA

SERAFIN DEL ROSARIO
ROSA ELVIRA

ANA

JOSE SANTOS

JUAN

EMILESIA DEL TRANSITO
CARMEN

RAUL DEL CARMEN
DOMINGO RAUBIL
VERONICA DEL CARMEN
SAMUEL LUIS

MANUEL ENRIQUE
LUIS ANTONIO

ROSA ISABEL

OTILIA DEL CARMEN
RAMON NONATO
ALAMIRO

RICARDO

MARIA

GABRIEL ENRIQUE
ELOISA

MARIA

BELARMINO DEL CARMEN
MIGUEL ANGEL
NIBALDO

VICTOR MANUEL
OCTAVIO TRANSITO
JULIO

SILVIA

JUAN GUSTAVO

MARIA DEL CARMEN
IGNACIO

OCTAVIO DEL CARMEN
MICAELA

RAIMUNDO DEL CARMEN
FRANCISCO

RENE

OSSANDON
OSSANDON CASTILLO
HIDALGO HIDALGO
MUNOZ LETELIER
LOYOLA HIDALGO
LILLO SALINAS
SAAVEDRA LEON
RIVERA VICUNA
PONCE VILLAROEL
BAUTISTA VALDIVIA
DIAZ CUEVAS
FUENTES ITURRIETA
UBILLO

MUNOZ MUNOZ
ASTUDILLO VARGAS
ASTUDILLO VARGAS
ASTUDILLO VARGAS
ASTUDILLO VARGAS
ASTUDILLO VARGAS
VARGAS VARGAS
RIVERA FLORES
PEREZ MANCILLA
MORENO OLIVARES
MORENO OLIVARES
GONZALEZ VARAS
LEIVA ALBINA
OLIVARES

CORTES VARAS
VICENCIO
CASTILLO HERNANDEZ
GUERRA CEPEDA
SANCHO BARRIENTOS
DURAN MORA
TAPIA

TAPIA ROBLEDO
ROJAS ROJAS
OLIVARES MOYANO
GONZALEZ RIVERA
OLIVARES RAMIREZ
CEPEDA RIVERA
VARGAS

DIOGENES CORTES
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